ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT Sơn Kỳ ngày      tháng 9 năm 2025
V/v đề xuất nội dung đào

tạo, tập huấn

Kính gửi: Sở Tài Chính tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 2007/STC-

QLNS ngày 15/9/2025 về việc đề xuất nội dung đào tạo, tập huấn. Để kịp thời cập

nhật các quy định mới, nâng cao kỹ năng thực thi nhiệm vụ, công vụ, đáp ứng yêu

cầu nhiệm vụ điều hành kinh tế - xã hội khi thực hiện mô hình chính quyền địa

phương 02 cấp; UBND xã Sơn Kỳ đề xuất nội dung đào tạo, tập huấn cụ thể như

sau:

- Bồi dưỡng, tập huấn Nghiệp vụ quản lý tài chính - ngân sách;

- Bồi dưỡng, tập huấn Nghiệp vụ quản lý đầu tư công;

- Bồi dưỡng, tập huấn Nghiệp vụ quản lý tài sản công;

- Bồi dưỡng, tập huấn cho công chức cấp giấy phép đăng ký kinh doanh;

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Trân

		2025-09-17T17:13:40+0700

		2025-09-17T18:21:24+0700

		2025-09-17T18:21:24+0700

		2025-09-17T18:21:24+0700